
Date cu caracter personal 

 

privind înregistrarea modificărilor 

 

29.04.2024 Dosar Nr. 1010607002906 Serviciul înregistrare a unităţilor de 

drept mun.Chişinău 

 Prin cererea recepţionată  la 23.04.2024 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 

constituire ale Societăţii cu Răspundere Limitată "ENTERPRISE BUSINESS SOLUTIONS" şi în datele 

înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice. 

Examinînd actele prezentate: 

Cerere din 23.04.2024 

Decizia din 29.03.2024 

Declaraţia privind beneficiarul efectiv 

Actul adiţional 

Copia de pe avizul(e) publicat(e) în "Monitorul Oficial" nr. 125-129 din 29.03.2024 

Dovada plăţii taxelor 

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 şi 16 al 

Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor 

individuali, registratorul 

DECIDE: 

 1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor. 

 2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de 

constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "ENTERPRISE BUSINESS 

SOLUTIONS", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1010607002906 din 11.10.2010 

după cum urmează: 
 

Denumirea completă a schimba în: Societatea cu Răspundere Limitată "EBS INTEGRATOR" 

 

Beneficiar efectiv:  AREMESCU VITALIE, anul naşterii 04.10.1985, locul naşterii  s. Tarigrad,rl. Drochia, 

Republica Moldova, buletin de identitate al cetăţeanului RM B 01093735 eliberat la data de 25.07.2016, 

codul de identitate 2003012031675, domiciliu: str. Ion Inculeţ, 33,    mun. Chişinău, Republica Moldova 

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care un 

exemplar se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul de evidenţă al persoanei juridice, iar 

celălalt se eliberează solicitantului. 

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la Judecătoria 

Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de la data comunicării 

sau notificării acesteia. 

 

Registrator în domeniul  

înregistrării de stat                                                                            Savva Natalia 

                       L.Ş. 

 
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept 
 

DECIZIE 


		2024-04-29T09:42:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




